
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SERRAMANNA 

Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado - comuni di Samassi e Serramanna 

VIA SICILIA 4 - Cap. 09038 SERRAMANNA 

Tel.0709139018 - Fax. 0709131040 - C.F. 91019730927 - C.M. CAIC866007 –  

Email: caic866007@istruzione.it- caic866007@pec.istruzione.it- Cuu: UFBF07 

www.comprensivoserramanna.edu.it/ 
 

 

 

Agli atti 
All’Albo Online 

All’Amministrazione Trasparente 
 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 
AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020, 

ASSE 1 – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) 

Asse 1 – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di adesione n. 134894 del 21 novembre 2023 – 
Decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda Sud”  

  
OGGETTO: Decreto di Pubblicazione graduatoria provvisoria AVVISO INTERNO per il reclutamento di 

PERSONALE A.T.A. (Profilo A.A.) per lo svolgimento di attività di Supporto Amministrativo 
alla realizzazione dei moduli di cui al Progetto “10.2.2A-FSEPON-SA-2024-15” c.d. “Agenda 
Sud”  

CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SA-2024-15 

CUP H94D23001930001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’AVVISO INTERNO per il reclutamento di PERSONALE A.T.A. (Profilo C.S.) per lo svolgimento di attività di 

supporto Amministrativo alla realizzazione dei moduli di cui al Progetto “10.2.2A-FSEPON-SA-2024-15” c.d. 
“Agenda Sud” prot. 4728/2024; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. 5111/2024. 

 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna, della graduatoria provvisoria per l’affidamento di incarichi di Personale A.T.A. (Profilo 
A.A..) per lo svolgimento di attività di supporto Amministrativo alla realizzazione dei moduli di cui al Progetto 
“10.2.2A-FSEPON-SA-2024-15” c.d. “Agenda Sud” 

Avverso la graduatoria provvisoria si potrà avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 3 giorni successivi alla 
data di pubblicazione. Trascorso tale termine, senza che siano pervenuti ricorsi, la graduatoria si intenderà definitiva. 
La graduatoria è pubblicata all’albo pretorio dell’Istituzione scolastica.  

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Rita Aru 

documento firmato digitalmente 

http://www.comprensivoserramanna.edu.it/




 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SERRAMANNA 

Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado - comuni di Samassi e Serramanna 

VIA SICILIA 4 - Cap. 09038 SERRAMANNA 

Tel.0709139018 - Fax. 0709131040 - C.F. 91019730927 - C.M. CAIC866007 –  

Email: caic866007@istruzione.it- caic866007@pec.istruzione.it- Cuu: UFBF07 

www.comprensivoserramanna.edu.it/ 
 

 

 

 
Agli atti 

All’Albo Online 
All’Amministrazione Trasparente 

 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 
AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020, 

ASSE 1 – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) 

Asse 1 – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di adesione n. 134894 del 21 novembre 2023 – 
Decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda Sud”  

  
OGGETTO: Graduatoria provvisoria AVVISO INTERNO per il reclutamento di PERSONALE A.T.A. (Profilo 

A.A..) per lo svolgimento di attività di supporto Amministrativo alla realizzazione dei moduli 
di cui al Progetto “10.2.2A-FSEPON-SA-2024-15” c.d. “Agenda Sud”  

CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SA-2024-15 

CUP H94D23001930001 

 
 

PERSONALE INTERNO – PROFILO A.A. 

Posizione Candidato/a PUNTI 

1 Serra Manuela* 37 

2 Serra Ornella 37 

*precede per età 

Avverso la graduatoria provvisoria si potrà avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 3 giorni successivi alla 
data di pubblicazione. Trascorso tale termine, senza che siano pervenuti ricorsi, la graduatoria si intenderà definitiva. 
La graduatoria è pubblicata all’albo pretorio dell’Istituzione scolastica.  

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Rita Aru 

documento firmato digitalmente 
 

 
 

http://www.comprensivoserramanna.edu.it/

		2024-04-30T10:34:51+0200
	MARIA RITA ARU




